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MUSTANG llNIMENT

vyta vlečky bolesti lidí

iiřa" Kdyby 10 0(fpřlf incb
zůstal na holí nemohl by vyli
Cit Froto prchavá výtažky

neúčinkují Ony nemohou vnl

knoutl tkne zapálené Msti

Mustang
Liiiimciit

dé'uj svůj úspěch své dobré

pronikavé vlastnosti Při jeho
léčivé síle není nic zázračného

lest to jen nékclik jednoduchých

prosthdkD tak spojených aby

mohly vniknout! kan třeba

zajistit! vjléčení

MUSTANG LINIMEdT

byl používán po plil stotetí

"IopiAt m pro řjr Mtory
llook illijtrovmou a "1'nkyny ze

áMfifku H'iik iio Ikaře " Ob
'
knUky u( laji zdurma

Lyon Manufacturing Co

43 South 5th St Brooklyn NY

Cecilové !

Jedete Ii do staré vlatliračte obě

zapamatovali ?e cntujícf a jití
kufry hned po přiatání parolodě do

pravujf ne po železnici bezplatní1
až do menta tiremcn Cncete-l- t hoM

unpořiti zbytečných vydání neuvč-řojtfl- po

přitiní lodě nikomu tiukeH
a kufry nýbrž ponečkejte n tím aJ

dojedete do města linmen a pak
teprve odevzdejte iivé tickety a kufry

jemnu ceňKU nrme:

Kareš & StofzKý
V IIIIKMIJIV

29 BAHNHOFSTRASSE 29
bfit t ti)mi kafr briiřni do domov do

praveni bytí niobit 22 tm

Česká Osada
v Nebrasce !

Kolem 25 let atará v níž nalézají ne

mnozí zámožní ano i bohatí osadnici
nalézá ne ve východní části Iiutler a

západní čáati Šaundera okrenu Na

bílíme vám příležitont k nabytí far-

my oh ad ou touto hraničící kde!
možno pěntovati kukuřici pSenici
ovea ječmen cukrovku atd dla libo
ti majitele Mám na prodej

1033 ůA :5:í'í:ž::í :::::íí
na nich! možno doHÍci bohatá úrody

pozemky tyto hraničí nn vrchu zrní
něnou velkou čejkou onadoti Leží

bliž měnla Bminard kdež nalézá ne

dftxtatek Skot a kotdfl
Dr irnín—Co i ! o m akr

kotové lbytek aa dob InklH T proo draka
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10OH Cnnm U Hmat KV I
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OMAHA NKM

VELIKÁ VYPRODEJ

Počínnjo 'Jtřkom po-

trvá po colý týden
i(oxh"d!) jm rpftdiiti pravý

ror-i- po rttléiri nápa Jé tbiur
hikdy neiikánlí Um idnoti avoll

'ht Jkoi mfil líOHTON HTOHK

vyvbotitl ikaoi2ik tento ae vlak

nyní ď(avíl abythom dokáialí
l nám 14 In ý jiný obcho ani
I dtilcbii vyrovnat! nemůže

TATO —

ti
Ohalonge1' výprodej
přeavédéí vá že mftžete V IK)

STON HTOHU nakoupitl ie za

cenu takovou že tnftíele totéž zboží

prodali a výdělkem v obchodech

jiných

Není ani okamžiku v celém roce

aby ceny zboží v Iiotton Storu ce

ly ly

lalolc iiíkíiiií
ano o polovinu nižSfmi nežli ihle-dát- e

v obchodech jÍDých Zboží
námi prodávané jent neuHtále čer
stvé poněvadž jde tak rychle na

odbyt jak ná dochází
VSechno iiejuovějíích vzorku a

mody
NavStivto nás během této vypro--

deje a nakupte nobž za nynějších
laciných cen zásoby na zimu

riňte ni pro cenník

Boston Storo
10 a Dougias ul Omaha Neb

Prosířťdek staré chlívy pro dčtlt

——l'ro drti Jimi routou tul-y- —
Vidy no má dávnt dílkám kilvt lim nnMnall
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ti Uh"íiŤ4=~Ť3 TiMKiUolr

PRE5ZRVATINL
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]ny v ohradíš atTn-h- adidoly ajiky
nimi) pniliv nt i a nrkul poiKm-- lt

Ijm 1'UKSKRVATIXi:

ICtirnIUy iirinnji o iifm lidné vři ovocní
a utlumí tromy řiiilné fiTvy mravrues aul

(JnvřUítl n mi 28 Ifl riilana:

Hílwankee WooA Prescrring Company

801 3rd SL Milwaukce Y(l

Dotvdlent ualUmt na Půliiint

rjUň juta a rychlá
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lou ziicpu nechuť k Jídlu závratí
mdloby nialaril lioleall hlavy
žloutenku oiklivoif od laludka

ťoTYýteíný pro ÍenytJ
0ttranl akrmy a obWrla ouvliuja

omlajuja Cena TJ rt4

Xa skladě vpvžrcli lékrfrnářh

Ženské Demorl

bílf t"k vierhny nrprTldelnotl
míaířní olti7epred porodem i po

řorodu
KvlúňtA pk pil zraí-i- i

vylččl vždy vy tečny
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f atfk í fi l v Kroun V ř I

od#třhol # filírtoti avon do
Karlina kd i itřldil fávod kni

hařuký Í obchoď a knihmi rnwili
teboírni pro evangelíky i kontl ti
příčinou (brhoďi čatřji v roc

cety
V Karllnfi bydleli manželé lae

Ufv f ř0B# HVJ „j ifl li%n(t řok(l
U Jon "a Ioláaa" zvaném v Ta
Uí křho ul proti "zelenému atro
mu" Dílnu inli Jo#ef 1'aneka
tenkrát v domě jintého Jirmuaa v

rahckého třldé kterýž dftm nyní
patří jutému Hrpkovi Odtud od

Mtehovali mr manželé do domu kde

rilial0 e u Hr-jřal- Q" v lirálov
uulv "y"' ru novo pairicino

"no K?cina 1801 'Htova
Juef Wka a 01 tohoéau
hvčatným

Ameriky a jmtý Nicek jen!

tral )0 nf obdržel urv zirávu

Novém Yorku pod jménem Kare

rroctazka pozdéji hUI hc redakto
i

rem čenkého lintu v St Louisa a
konečné unadil e v jednom men
Ví vv tuBím nioMio v iilinniHU a zařídil ai

živnout doutníkářiikou
Na dotaz učinéný firmfi KareŘ tt

Stocký v BrémácL kteráž apro
Htředkuje vyBtčhovalcflm převoz do

Jo#IaHeRa proHtřednictvím íirmv
a

té ovSem přes Iírémy do Ameriky
0lejt!! že vSak nthe e(]aU

to kutečně táž osoba po níž ao

pátrá a že jí není známo kde ao

zdržuje Od toho čanu není dal- -
Sfch zpráv o pobytu Jo Paneky
Rozhodnutí o žádoati za prohlá- -

Hení Jonefa PaHeky za mrtvého
tane se po uplynutí jednoho roku
kterážto lhůta akonoí au 30 táří
TOKU lMUO

1Irňzorídda v Columbii — V tt to
tak zvané republice ioužívá klerikál
"1 vláda jeSlě dnes mucidel aby i
politických odpůrců vyznání vynutila
Zradou jintó ženy dozvéděly hb míst
n' "řady ža liberálové skrývají ve

"vých domech zbraně Zavedli vyíe
trování zatkly mnoho onoba mučily
atcenó barbarským způsobem aby
donutily je ke zrazení BOudruhS

NejrtírnějAÍ proHlředek bylo bičová- -

ní Kdo nedal a tím k mluvení do

nutit tomu strčili hlavu do tětného
otvoru v prkně zvedli pak prkno do

' Jv" "°

leme aoiyaaiy a ceia vana leu viMeia

na hlavě a potom visícího mrkali
- _

l'""i " ony az pozoyi ve- -

domI - ♦M í iní jM '7
nebnooti ty nepřiSly na jevoalo řádí
tak že víc ta nedal e dále utajiti
Jedinou poJporou vlády jest teď

její armáda rotvrdi-- h ne pověst že
dva jihoamerické atáty ne pojily
aby vyalaly vojko do Columbieoby
vateUtvo poNtaviio by ne při přícho
Ida vo!ka uroii vládě lako ied n

jm povuy znaiiiťtntTu atraKet a

vi ly vítaný u požitkem pro obecen

itvu které by jeíič více žehralo na

rozbourávl fontány této než oné

výxtavy jubilejní Jet tklivo pnáli

takto o koncích výntavy tak kráxné

tak milé jež vidéla tolik vlaMone

ckidio oiravdového nadnení ale

ča pokračuje neuMtupné a uprávč

výstavní třeba již pomýšleli na vřci

budoucí

Pulilmha millionti návStevnic

Národopidnó výHtavy bude-l- i to dá

rna vcnuie hrma M nvatfrovHkv a

pol v 1'raze Ferdinandova třída
25 ruční Sici Mtroj dobré ountavy
ve vkusné Hkřínce Kdyby půldru
há tnilliontý návilévník nebyl dáma
bude odevzdán otrcj dámó nejblíže
za půldruhým milliontým návňtčvril

kera turniketem sproeházející Stroj
odevzdán byl již paní Geitleiové v

milhonovém pavillonu kde té dámé

které připadne budu odevzdán

8tará Škola na výnUtvě (v turnov
kém Htatku) byla nedávno teprve
otevřena a je vlastně noučáHtí výsta-

vy AkoUké Třída je nízká jizba n

mohutnými tmavými trámy ve tro

pí Okénka podoby skoro čtverco-

vé propouňtčil do třídy nvftlo ze

Ivou wtran čímž ve třídé jako by
valo vctiinou nebylo doaaženo alej
ného oavětlení Podlaha ani tři kro-

ky ode dveří má jeilé podlahu s cer

vených vydupaných cihel OMtatní

čátř jo pak i prken V jednom kou- -

té jnou utará vymoká kachlová kam-

na pecí a topením ti eíné V pře--
u v rohu Htojf na třírohéni podstav

ci dřevená tabule na jednom koliku

hadrem k otírání a na druhá atrané

připevnfnou míxkou na křídu Ji-n-
á

tabule ' plútřná ' a naufanýmr
(ívabachem jet zde

práno: "Ne buhatwtwj nláwa žezlo

ani koruna _ nikoli! cnoat jediná
blažj člowřk") připevnéna i n

prQČelnl Zdi
1 odolní třídy Vyplňu- -

i„ jeiDt dlouhých lavic Trvnl

lopuiiijH inatauaci "maře snoiy
rovedla a porozuměním učitelka

Hlečna Marie Kykalova

Krkolomná jízda baloně — l'
nedéli dne 8 září o íentó hodině ve

černí hodUla vyntoupiti v rnČNlnkém

parku krakovském v baloně vČtro

JVJ

jméno je Anna Muchaufova Četné
I t a a t

ooecennivo h napjeum Hiciovaio pn- -

pravý k výletu 1'ohoda vSak nebyla
příznivá echylovalo ha k deíti pinč- -

ní balonu jen zvolna pokračovalo
Machaufova jež oděna byla v tricot

prozrazovala od první chvíle velký
nervoaní nepokoj V rozhodném

i

okamžiku vSak přiměl ji přece pořa--

latel produkce pan Szymamiký aby
ne ehoiiil-- i vinutí brnzdv Vůni na I

dokonale naplněný balon nevzncHl ne

vyaoko a hnán větrem letěl nad sa- -

mými Hlřechami domň až konečně

nabodl ne na kříž věže chrámu avaté

Anny a roztrhl ae Míhh Anna upadla
nejprve na Htřechu chrámu odtud
avalila ho na Htřechu poHtranní kaple

I

a Hpadla konečně beze aniynlů na

trávník před chrámem Toliko této
okolnoNti lze dekovat že z hrozného

tohoto pádu vyvázla toliko a nřkoli- -

ka odřeninami Členové záchranné

ztanice poitkytli jí první omoc V

obyvatelovu panuje vSeobecné roz- -

hořčení nad lehkomynlnontí pořada- -

těla kteří navzdor nepříznivé pohodě
UMpořádali vzlet halonu

"fti! Lru" AU„I( li I t- nai filwiui ilivj lnu no I

praví JSohntA červená krev díiva
životní sílu naději a lehkost a mue
I mítl i atnrý člověk užívá-l- l Dra
1'etra llolioko Ono činu krev plní
soustavu novým životem jest to po

I

čestný avjeamko-nemec- ký proatředek
poprvé aestavený před více nečil ato

lety Nikoliv lékárníci nýbrž mlnlnl
ednatelé je prodávají riSte rl I

ad retinou : I)r 1'eter Fahrnev Chlca

rk!o:r-'forihftem-
"
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